sed quid ea est. **Pal** sems huius vxor piplestomen. **Pr** proximo  
**Pal** e a demoritur te atq; ab illo copit abire odit senem  
 nunc te orate atque obsecrare iussit ut tui copia sibi  
 potestatemq; faciat. **Pr** cupio hercle equidem si illa uult  
**Pal** quae cupit. **Pr** quid illa faciemus concubina q̄ domi ē.  
**Pal** quia tu illam uide abste abire quo lubet sicut toror  
 eius gemina uenit ephesum: & mater accessit que ea  
**Pr** a tu aduenit ephesus mater et. **Pal** auunt qui sciunt  
**Pr** hercle occasionem lepidam ut mulierem excludam foras  
**Pal** immo uin tu lepide facere. **Pr** loquere et consilium cedo  
**Pal** uin tu illam aditum amore a te ut abeat gras.  
**Pr** cupio. **Pal** tunc te hoc facere oportet: & diuitiarum affatum e  
 si uide sis autum atq; ornamenta q̄ illi instruxisti mulieri  
 donec hęc auferre abste quod lubet ē.  
**Pr** p̄ lac & ut dicis: si ne istam amitta & h̄ mutet fidem  
 uide modo. **Pal** uah delicatus que te tanq̄ oculos amō  
**Pr** uenit me amat. **Pal** at tace apperunt foras concede huc clanculum  
 hęc celoꝝ illius est que hic egreditur intermuntia  
**Pr** quae hęc celoꝝ. **Pal** ancillula illi est q̄ hic egredit foras  
 quae anulum istunc attulit quem tibi dedi. **Pr** edepol equidem  
 bellulast. **Pal** phuerium hęc est p̄ illa & sp̄ntumcium.  
 uide tu illam oculis mature facere atq; aucupium aurib;

MILPHI PYRGOPOLINICES. PALESTRIO.

**I**am ē ante edis hircus ubi est ludificandus mihi  
 Dissimulabo hos quasi non uideam. neque te hic et dum sciam  
**Py** Tace subauscultemus equi de me fiat mentio  
**Mil** hinc unq̄ nam hic prope adest q̄ rem alienam potius curet q̄ suas  
 qui aucupet me qui que quidem uesperu uinat suo  
 eol nunc homines metuo mihi ne obfint ne ue obfint uspiam  
 domo sibi ac dum huc transiit atq; huc cupiens corporis e  
 que amat hunc hominem numium Lepidum et numa p̄teritidine  
 militem pyrgopolinice. **Py** satim hęc quoq; me deperit  
 meam laudat sp̄ciem. edepol hui sermōnes haud cinerem queritant  
**Pal** quo argumento. **Py** quia enim loq̄ laute & minime sordide  
 tum autem illa ipsa ē nimium Lepida nimisq; nitida femina  
 hercle uō iam adlubescit primulum palestrio